
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Уральский государственный горный университет» 

ПРИКАЗ 

06.09.2023 №321/1e 

О составе комиссии по выборам 

ректора 

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «Уральский государственный 

горный университет» (протокол № 1 от 05.09.2023)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить комиссию по выборам ректора ФГБОУ ВО «УГГУ» в составе семи

человек: 

Валиев Нияз Гадым Оглы – заместитель председателя Ученого совета ФГБОУ ВО 

«УГГУ», заведующий кафедрой горного дела. 

Фролов Сергей Георгиевич – ученый секретарь Ученого совета ФГБОУ ВО 

«УГГУ», декан факультета геологии и геофизики. 

Сабанова Татьяна Борисовна – начальник отдела кадров. 

Британов Александр Игоревич – член Ученого совета ФГБОУ ВО «УГГУ», 

начальник правового управления. 

Лебзин Максим Сергеевич – член Ученого совета ФГБОУ ВО «УГГУ», начальник 

отдела НТИ. 

Бочков Владимир Сергеевич – член Ученого совета ФГБОУ ВО «УГГУ», 

председатель профсоюзной организации сотрудников университета. 

2. Комиссии по выборам ректора ФГБОУ ВО «УГГУ» приступить к работе не

позднее 05.09.2023, проведя заседание по распределению обязанностей между членами 

комиссии. 

3. Начальнику общего отдела Анваровой А.А. содержание приказа довести до

сведения  руководителей структурных подразделений университета. 

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Душин 

Проект подготовлен: П.А. Костюк 

председатель профсоюзной организации студентов. 

Коновалов Павел Андреевич – член Ученого совета ФГБОУ ВО «УГГУ», 




